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01

Методологија 
на дизајн



Постер на тема 
одлив на мозоци од Македонија





Примена на графички 
стилизиран мотив во лого



Лого на компанија за школски превоз



Лого интергрирано на постер



Лого интегрирано на визит картичка
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Илустратор



Google doodle



Автопортрет



Филмски постер
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  Постпродукција 
на фотографија



Рекреација на сликарско дело од Рене Магрит
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Типографија



Календар







Типографски календар







Монограм



Винил
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                  Дизајн 
                    размислување



Визуелен идентитет за кафе-ресторант 
Хармонија
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Графички дизајн



Редизајн на визуелен идентитет на сендвичара ,,Седмица”





Контакт
stojkovamelanija@gmail.com

074-604-495


